CÂMARA MUNICIPAL DO FUNCHAL

DEPARTAMENTO DE PLANEAMENTO ESTRATÉGICO

PROJECTO URBANO PARA A ÁREA AR1/CE DO PLANO DE URBANIZAÇÃO
DA RIBEIRA DE SANTA LUZIA.

Miguel Filipe Machado de Albuquerque, Presidente da Câmara Municipal do
Funchal, torna público, nos termos e para os efeitos do disposto na alínea d) do
nº4 do artigo 148º do Decreto -Lei n.º 380/99, de 22 de Setembro, com a
redacção dada pelo Decreto -Lei n.º 316/2007, de 19 de Setembro, que a Câmara
Municipal do Funchal deliberou, por unanimidade, na sua reunião pública de 29 de
Novembro de 2007, concordar com o Projecto Urbano Para a Área AR1/CE do
Plano de Urbanização da Ribeira de Santa Luzia e remete-lo à Assembleia
Municipal para aprovação.
Mais torna público que a Assembleia Municipal do Funchal, na sessão ordinária,
realizada no dia 20 de Dezembro de 2007, deliberou, por unanimidade, aprovar o
Projecto Urbano para a área AR1/CE do Plano de Urbanização Ribeira de Santa
Luzia.

Funchal e Paços do Concelho, 3 de Janeiro de 2008

O vereador por Delegação do Presidente da Câmara

João José Nascimento Rodrigues

Dr. Nelson Augusto Marques de Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de
Abrantes:

Torna Público, que a Câmara Municipal deliberou, na s